
                                            正味財産増減予算書内訳表         
  公益財団法人　神戸ＹＷＣＡ                           自  令 和 5年 4月 1日

  至  令 和 6年 3月31日
                                                                                 （ 単位：円）
                           収益目的事業会計 公益目的事業会計                          法人会計
       勘　定　科　目      収益事業部      公益事業部          法人会計     
 〔受取会費〕              0 0 1,356,000
 正会員受取会費            0 0 1,260,000
 特別会員受取会費          0 0 96,000
 〔事業収益〕              400,000 116,227,000 204,000
 事業収益                  400,000 2,828,000 204,000
 介護事業収益              0 64,870,000 0
 教育事業収益              0 9,781,000 0
 受託事業収益              0 4,445,000 0
 保育事業収益              0 34,303,000 0
 〔受取補助金等〕          0 6,027,000 0
 受取国庫補助金            0 3,500,000 0
 受取地方公団補助金        0 2,185,000 0
 受取地方公団助成金        0 150,000 0
 受取民間助成金            0 192,000 0
 〔受取寄付金〕            0 7,437,000 4,909,000
 受取寄付金                0 7,437,000 4,909,000
 〔雑収益〕                0 36,000 94,000
 雑収益                    0 36,000 94,000
 【経常収益】              400,000 129,727,000 6,563,000
 〔事業費〕                520,060 129,614,089 0
 給料手当                  385,740 85,312,551 0
 賞与                      15,100 5,054,115 0
 退職給付費用              27,360 1,874,264 0
 法定福利費                69,000 8,970,850 0
 福利厚生費                960 342,904 0
 通勤交通費                13,080 5,352,942 0
 広報費                    0 1,448,000 0
 旅費交通費                220 296,603 0
 通信運搬費                8,600 1,200,390 0
 建物減価償却費            0 3,524,858 0
 消耗品費                  0 1,867,280 0
 修繕費                    0 107,300 0
 印刷製本費                0 122,650 0



                                            正味財産増減予算書内訳表         
  公益財団法人　神戸ＹＷＣＡ                           自  令 和 5年 4月 1日

  至  令 和 6年 3月31日
                                                                                 （ 単位：円）
                           収益目的事業会計 公益目的事業会計                          法人会計
       勘　定　科　目      収益事業部      公益事業部          法人会計     
 燃料費                    0 4,000 0
 光熱水料費                0 2,085,905 0
 賃借料                    0 1,445,912 0
 保険料                    0 306,679 0
 諸謝金                    0 1,140,999 0
 租税公課                  0 1,513,506 0
 委託費                    0 1,621,381 0
 雑費                      0 13,000 0
 教材費                    0 183,000 0
 地代家賃                  0 1,545,000 0
 支払手数料                0 395,000 0
 原材料費                  0 1,493,000 0
 渉外費                    0 5,000 0
 研修費                    0 135,000 0
 保健衛生費                0 210,000 0
 諸会費                    0 76,000 0
 新聞図書費                0 25,000 0
 ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ費                 0 1,941,000 0
 〔管理費〕                0 0 6,542,851
 給料手当                  0 0 2,063,709
 賞与                      0 0 80,785
 退職給付費用              0 0 146,376
 法定福利費                0 0 369,150
 福利厚生費                0 0 5,136
 通勤交通費                0 0 69,978
 旅費交通費                0 0 1,177
 通信運搬費                0 0 46,010
 建物減価償却費            0 0 548,142
 消耗品費                  0 0 75,720
 修繕費                    0 0 12,700
 印刷製本費                0 0 6,350
 光熱水料費                0 0 366,095
 賃借料                    0 0 69,088



                                            正味財産増減予算書内訳表         
  公益財団法人　神戸ＹＷＣＡ                           自  令 和 5年 4月 1日

  至  令 和 6年 3月31日
                                                                                 （ 単位：円）
                           収益目的事業会計 公益目的事業会計                          法人会計
       勘　定　科　目      収益事業部      公益事業部          法人会計     
 保険料                    0 0 40,321
 諸謝金                    0 0 8,001
 租税公課                  0 0 142,494
 支払負担金                0 0 323,000
 支払寄付金                0 0 58,000
 支払利息                  0 0 200,000
 雑費                      0 0 30,000
 諸会費                    0 0 29,000
 支払手数料                0 0 331,000
 ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ費                 0 0 20,000
 原材料費                  0 0 223,000
 研修費                    0 0 30,000
 委託費                    0 0 1,247,619
 【経常費用】              520,060 129,614,089 6,542,851
 【調整前当期経常増減額】  -120,060 112,911 20,149
 【当期経常増減額】        -120,060 112,911 20,149
 【税前当期一般正財増減】  -120,060 112,911 20,149
 【当期一般正味財産増減】  -120,060 112,911 20,149
 【一般正味財産期末残高】  -120,060 112,911 20,149
 【正味財産期末残高】      -120,060 112,911 20,149

                                                         



                                            正味財産増減予算書内訳表         
  公益財団法人　神戸ＹＷＣＡ             自  令 和 5年 4月 1日

  至  令 和 6年 3月31日
                                                              （ 単位：円）
       勘　定　科　目         内部取引等消去        合　　計
 〔受取会費〕              0 1,356,000
 正会員受取会費            0 1,260,000
 特別会員受取会費          0 96,000
 〔事業収益〕              0 116,831,000
 事業収益                  0 3,432,000
 介護事業収益              0 64,870,000
 教育事業収益              0 9,781,000
 受託事業収益              0 4,445,000
 保育事業収益              0 34,303,000
 〔受取補助金等〕          0 6,027,000
 受取国庫補助金            0 3,500,000
 受取地方公団補助金        0 2,185,000
 受取地方公団助成金        0 150,000
 受取民間助成金            0 192,000
 〔受取寄付金〕            0 12,346,000
 受取寄付金                0 12,346,000
 〔雑収益〕                0 130,000
 雑収益                    0 130,000
 【経常収益】              0 136,690,000
 〔事業費〕                0 130,134,149
 給料手当                  0 85,698,291
 賞与                      0 5,069,215
 退職給付費用              0 1,901,624
 法定福利費                0 9,039,850
 福利厚生費                0 343,864
 通勤交通費                0 5,366,022
 広報費                    0 1,448,000
 旅費交通費                0 296,823
 通信運搬費                0 1,208,990
 建物減価償却費            0 3,524,858
 消耗品費                  0 1,867,280
 修繕費                    0 107,300
 印刷製本費                0 122,650
 燃料費                    0 4,000



                                            正味財産増減予算書内訳表         
  公益財団法人　神戸ＹＷＣＡ             自  令 和 5年 4月 1日

  至  令 和 6年 3月31日
                                                              （ 単位：円）
       勘　定　科　目         内部取引等消去        合　　計
 光熱水料費                0 2,085,905
 賃借料                    0 1,445,912
 保険料                    0 306,679
 諸謝金                    0 1,140,999
 租税公課                  0 1,513,506
 委託費                    0 1,621,381
 雑費                      0 13,000
 教材費                    0 183,000
 地代家賃                  0 1,545,000
 支払手数料                0 395,000
 原材料費                  0 1,493,000
 渉外費                    0 5,000
 研修費                    0 135,000
 保健衛生費                0 210,000
 諸会費                    0 76,000
 新聞図書費                0 25,000
 ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ費                 0 1,941,000
 〔管理費〕                0 6,542,851
 給料手当                  0 2,063,709
 賞与                      0 80,785
 退職給付費用              0 146,376
 法定福利費                0 369,150
 福利厚生費                0 5,136
 通勤交通費                0 69,978
 旅費交通費                0 1,177
 通信運搬費                0 46,010
 建物減価償却費            0 548,142
 消耗品費                  0 75,720
 修繕費                    0 12,700
 印刷製本費                0 6,350
 光熱水料費                0 366,095
 賃借料                    0 69,088
 保険料                    0 40,321
 諸謝金                    0 8,001



                                            正味財産増減予算書内訳表         
  公益財団法人　神戸ＹＷＣＡ             自  令 和 5年 4月 1日

  至  令 和 6年 3月31日
                                                              （ 単位：円）
       勘　定　科　目         内部取引等消去        合　　計
 租税公課                  0 142,494
 支払負担金                0 323,000
 支払寄付金                0 58,000
 支払利息                  0 200,000
 雑費                      0 30,000
 諸会費                    0 29,000
 支払手数料                0 331,000
 ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ費                 0 20,000
 原材料費                  0 223,000
 研修費                    0 30,000
 委託費                    0 1,247,619
 【経常費用】              0 136,677,000
 【調整前当期経常増減額】  0 13,000
 【当期経常増減額】        0 13,000
 【税前当期一般正財増減】  0 13,000
 【当期一般正味財産増減】  0 13,000
 【一般正味財産期末残高】  0 13,000
 【正味財産期末残高】      0 13,000

                                      


